(34) 991934599 (34) 991693503 (34) 99997950 wellington.moreirasant@gmail.com

BRADESCO

2234 C/C 362107

Wellington Moreira Dos Santos 045.961.646-30

Iveco/ectector 230e24n Iveco Eurocargo/attack 230-E24 3-E. 2p
_dies._

Branca

93ZE2KH0088707779 2008/2008

HHK5623 R$ 107.268,00

Cento e sete mil e duzentos e sessenta e oito reais 506040-0

BAU

R$ 0,00

Zero reais

BAU

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Uberlândia 07 Novembro 2022

Adesão       

R$ 147.268,00 R$ 607,20 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Uberlândia 07 Novembro 2022